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Föredragande: 
statsrådet Eneroth 

Ärende:  

1 
Överklagande av Länsstyrelsen i Västra 
Götalands läns beslut i fråga om stängning av 
anslutning från fastigheten Sölebo 1:59 till 
väg 42, Borås kommun 
I2020/03158 
 

 

2 
Förordningar 
a) förordning om Transportstyrelsens 
olycksdatabas  
b) förordning om upphävande av kungörelsen 
(1965:561) om statistiska uppgifter angående 
vägtrafikolyckor 
c) förordning om ändring i förordningen 
(1990:717) om undersökning av olyckor  
d) förordning om ändring i förordningen 
(2008:1300) med instruktion för 
Transportstyrelsen 
I2021/ 
I2019/00431 
I2019/00437 
 

 

3 
Förlängning av temporär allmän trafikplikt och 
uppdrag till Trafikverket att upphandla flygtrafik 
I2021/ 
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